

附錄一A

未經審計中期簡明綜合財務資料

截至2025年3月31日止三個月的中期簡明綜合財務資料審閱報告

致峰崙科技(深圳)股份有限公司董事會
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

緒言

我們已審閱載於第IA-2至IA-25頁的中期簡明綜合財務資料，其包括峰崙科技(深圳)股份有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(「貴集團」)於2025年3月31日的簡明綜合財務狀況表與截至該日止三個月的相關簡明綜合損益表、全面收益表、權益變動表及現金流量表，以及附註解釋。《香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則》規定，就中期財務資料編製的報告須符合上述規則的有關條文以及《國際會計準則》第34號「中期財務報告」。貴公司董事須負責根據《國際會計準則》第34號編製及呈列本中期財務資料。我們的責任是根據我們的審閱對本中期財務資料作出結論，並按照雙方所協定的委聘條款僅向整體董事會報告，除此之外本報告並無其他目的。我們不會就本報告的內容向任何其他人士負責或承擔任何責任。

審閱範圍

我們已根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱準則第2410號》「實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱。審閱中期財務資料包括主要向負責財務和會計事務的人員作出查詢，及採用分析及其他審閱程序。審閱範圍遠小於根據《香港審計準則》進行審計的範圍，故不能令我們保證我們將知悉在審計中可能發現的所有重大事項。因此，我們不會發表審計意見。

結論

根據我們的審閱，我們並無發現任何事項，令我們認為中期財務資料在所有重大方面並未根據《國際會計準則》第34號編製。

執業會計師
香港
[編纂]

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

簡明綜合損益表

截至2025年3月31日止三個月

	附註	截至3月31日止三個月	
		2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
收入	4	171,196	116,193
銷售成本		<u>(82,216)</u>	<u>(53,712)</u>
毛利		88,980	62,481
其他收入及收益	5	20,688	18,558
銷售及經銷開支		(8,091)	(3,693)
行政開支		(11,746)	(5,465)
研發成本		(35,086)	(19,346)
金融資產減值虧損淨額		(39)	(72)
其他開支		(917)	(369)
融資成本		<u>(166)</u>	<u>(108)</u>
除稅前利潤	6	53,623	51,986
所得稅開支	7	<u>(3,210)</u>	<u>(1,425)</u>
期內利潤		<u>50,413</u>	<u>50,561</u>
以下人士應佔：			
母公司擁有人		<u>50,413</u>	<u>50,561</u>
母公司普通權益持有人應佔每股盈利	9		
基本			
一期內利潤		<u>人民幣0.55元</u>	<u>人民幣0.55元</u>
攤薄			
一期內利潤		<u>人民幣0.54元</u>	<u>人民幣0.55元</u>

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

簡明綜合全面收益表

截至2025年3月31日止三個月

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審計)	(未經審計)
期內利潤	50,413	50,561
其他綜合收益／(虧損)		
可能於其後期間重新分類至損益的 其他綜合收益／(虧損)(扣除稅項)：		
換算海外業務的匯兌差額	30	37
可能於其後期間重新分類至損益的其他綜合 收益／(虧損)淨額	30	37
不會於其後期間重新分類至損益的其他綜合 收益／(虧損)(扣除稅項)：		
指定為以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的 股權投資：		
公允價值變動	(106)	(1)
不會於其後期間重新分類至損益的其他綜合 收益／(虧損)淨額	(106)	(1)
期內其他綜合收益／(虧損)，扣除稅項	(76)	36
期內綜合收益總額，扣除稅項	50,337	50,597
以下人士應佔		
母公司擁有人	50,337	50,597

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

簡明綜合財務狀況表

2025年3月31日

	附註	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	149,824	147,636
使用權資產		15,029	16,150
無形資產		11,145	9,054
於聯營公司的投資	11	10,800	-
指定為以公允價值計量且其變動計入 其他綜合收益的股權投資		598	716
以公允價值計量且其變動計入其他綜合 收益的債權投資	12	704,117	794,344
遞延稅項資產		27,589	15,603
其他非流動資產	13	30,346	29,567
非流動資產總額		949,448	1,013,070
流動資產			
存貨	14	168,660	160,483
貿易應收款項	15	6,905	5,638
預付款項、按金及其他應收款項	16	52,111	49,998
以公允價值計量且其變動計入當期損益 的金融資產	17	917,194	824,396
以公允價值計量且其變動計入其他綜合 收益的債權投資	12	289,379	181,818
定期存款		84,059	116,493
現金及現金等價物		253,960	297,355
流動資產總額		1,772,268	1,636,181
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	18	33,408	7,325
合同負債	20	2,270	1,275
其他應付款項及應計費用	19	29,461	66,461
租賃負債		4,344	3,640
應付稅項		4,755	253
流動負債總額		74,238	78,954
流動資產淨額		1,698,030	1,557,227
總資產減流動負債		2,647,478	2,570,297

附錄一A

未經審計中期簡明綜合財務資料

	附註	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
非流動負債			
其他應付款項及應計費用	19	836	—
租賃負債		11,401	12,434
遞延收入		4,580	4,928
		<u>16,817</u>	<u>17,362</u>
非流動負債總額		<u>16,817</u>	<u>17,362</u>
資產淨額		<u>2,630,661</u>	<u>2,552,935</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本	21	92,363	92,363
庫存股		(193)	(193)
儲備		2,538,491	2,460,765
		<u>2,630,661</u>	<u>2,552,935</u>
母公司擁有人應佔權益總額		<u>2,630,661</u>	<u>2,552,935</u>
非控股權益		—	—
權益總額		<u>2,630,661</u>	<u>2,552,935</u>

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

簡明綜合權益變動表

截至2025年3月31日止三個月

	股本	庫存股	資本儲備	購股權儲備	以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的金融資產公允價值儲備	匯兌波動儲備	法定盈餘儲備	保留溢利	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於2024年12月31日及2025年1月1日(經審計)	92,363	(193)	1,842,194*	25,788*	(165)*	(607)*	55,862*	537,693*	2,552,935
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	50,413	50,413
期內其他綜合收益：	-	-	-	-	-	-	-	-	-
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的	-	-	-	-	(106)	-	-	-	(106)
股權投資變動，扣除稅項	-	-	-	-	-	30	-	-	30
換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-
期內綜合收益／(虧損)總額	-	-	-	-	(106)	30	-	50,413	50,337
以股份為基礎的付款	-	-	-	27,389	-	-	-	-	27,389
於2025年3月31日(未經審計)	92,363	(193)	1,842,194*	53,177*	(271)*	(577)*	55,862*	588,106*	2,630,661

* 截至2025年3月31日及2024年12月31日，儲備賬目包括簡明綜合財務狀況表中的綜合儲備分別為人民幣2,538,491,000元、人民幣2,460,765,000元。

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

截至2025年3月31日止三個月

	股本	庫存股	資本儲備	購股權儲備	以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的金融資產公允價值儲備	匯兌波動儲備	法定盈餘儲備	保留溢利	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於2023年12月31日及2024年1月1日(經審計)	92,363	-	1,862,022	10,098	-	(830)	53,699	373,766	2,391,118
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	50,561	50,561
期內其他綜合收益：									
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的股權投資變動，扣除稅項	-	-	-	-	(1)	-	-	-	(1)
換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	37	-	-	37
期內綜合收益／(虧損)總額	-	-	-	-	(1)	37	-	50,561	50,597
以股份為基礎的付款	-	-	-	995	-	-	-	-	995
購回股份	-	(73)	(7,020)	-	-	-	-	-	(7,093)
於2024年3月31日(未經審計)	92,363	(73)	1,855,002	11,093	(1)	(793)	53,699	424,327	2,435,617

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

簡明綜合現金流量表

截至2025年3月31日止三個月

		截至3月31日止三個月	
	附註	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (經審計)
經營活動所得現金流量			
除稅前利潤：		53,623	51,986
就以下項目作出調整：			
銀行利息收入	6	(1,538)	(3,638)
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益 的債權投資的其他利息收入	6	(6,774)	(3,446)
融資成本		166	108
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金 融資產公允價值收益	6	(4,819)	(4,652)
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金 融資產的投資收益	6	(1,210)	(2,896)
匯兌虧損／(收益)		292	(8)
物業、廠房及設備的折舊	6	2,211	718
使用權資產的折舊	6	1,120	990
無形資產的攤銷	6	986	840
金融資產減值虧損	6	39	72
存貨撇減至可變現淨值	6	902	859
出售一間附屬公司的收益		(167)	—
以權益結算的股份支付		16,930	1,375
		<u>61,761</u>	<u>42,308</u>
存貨(增加)／減少		(9,079)	20,658
貿易應收款項增加		(1,306)	(2,351)
預付款項、按金及其他應收款項減少／(增加)		5,377	(2,372)
貿易應付款項及應付票據增加／(減少)		26,082	(6,643)
其他應付款項及應計費用減少		(26,291)	(27,324)
遞延收入減少		(348)	(156)
經營活動所得現金		<u>56,196</u>	<u>24,120</u>
已收利息		383	2,299
已付所得稅		<u>(663)</u>	<u>(164)</u>
經營活動所得現金流量淨額		<u>55,916</u>	<u>26,255</u>

附錄一A

未經審計中期簡明綜合財務資料

	附註	截至3月31日止三個月	
		2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (經審計)
投資活動所得現金流量			
出售理財產品及結構性存款的所得款項		366,258	430,927
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產的投資收益		1,210	2,896
定期存款所得款項		118,362	6,380
購買物業、廠房及設備		(5,707)	(517)
添置無形資產		(1,948)	(1,120)
就合作樓宇建造支付款項		—	(739)
購買理財產品及結構性存款		(454,239)	(485,737)
購買以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的股權投資		—	(900)
購買定期存款		(86,375)	(100,000)
購買以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資		(10,560)	—
定期存款及以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資收取的利息		1,465	75
增加於聯營公司的投資		(10,800)	—
出售一間附屬公司所得款項		64	—
投資活動(所用)／所得現金流量淨額		(82,270)	(148,735)
融資活動的現金流量			
租賃付款		(503)	(1,048)
遞延[編纂]開支付款		[編纂]	[編纂]
分期付款應付款項下的結算		—	(603)
回購股份		—	(7,093)
融資活動所得／(所用)現金流量淨額		(16,980)	(8,744)

附錄一A

未經審計中期簡明綜合財務資料

	附註	截至3月31日止三個月	
		2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (經審計)
現金及現金等價物減少淨額		(43,334)	(131,224)
期初現金及現金等價物		297,355	608,696
匯率變動影響，淨額		(61)	(35)
期末現金及現金等價物		<u>253,960</u>	<u>477,437</u>
現金及現金等價物結餘分析			
現金流量表中所列的現金及現金等價物		<u>253,960</u>	<u>477,437</u>

附錄一A

未經審計中期簡明綜合財務資料

中期簡明綜合財務資料附註

1. 公司資料

貴公司為一間於2010年5月21日在中華人民共和國(「中國」)成立的股份有限公司。於獲得中國證券監督管理委員會批准後，貴公司於2022年4月20日完成其首次公開發售並在上海證券交易所科創板上市(股票代碼：688279)。貴公司的註冊地址為中國廣東省深圳市南山區高新中區科技中2路1號深圳軟件園(2期)11棟203室。貴公司由畢超先生、畢磊先生及高帥女士以一致行動方式最終控制。

貴公司及其附屬公司(統稱「貴集團」)主要從事BLDC(無刷直流)電機驅動控制及驅動產品及解決方案的開發及商業化。

2.1 編製基準

截至2025年3月31日止三個月的中期簡明綜合財務資料乃根據國際會計準則(「國際會計準則」)第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料並不包括歷史財務資料所規定的所有資料及披露，並應與貴集團截至2022年、2023年及2024年12月31日止年度的過往財務資料一併閱讀，該等財務資料乃根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製，並載於貴集團就貴公司股份於香港聯合交易所有限公司主板[編纂]的文件附錄一。

中期簡明綜合財務資料已根據歷史成本法編製，惟指定為以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的股權投資、以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資，以及以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產除外。中期簡明綜合財務資料以人民幣呈列，除另有指明外，所有數值均四捨五入至最接近的千位數。

用於截至2025年3月31日止三個月的中期簡明綜合財務資料的會計政策及計算方法與編製貴集團截至2022年、2023年及2024年12月31日止年度的歷史財務資料所遵循的政策及方法相同。

本中期簡明綜合財務資料所包含的截至2024年3月31日止三個月的比較資料未經審計或審閱。

2.2 已頒佈但尚未生效的國際財務報告準則

貴集團於歷史財務資料中並未應用以下已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則。

國際財務報告準則第10號及國際會計準則第28號的修訂	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或注資 ¹
國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號的修訂	金融工具的分類及計量的修訂 ²
國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號的修訂	涉及依賴自然能源生產電力的合同 ²
國際財務報告準則會計準則的年度改進 – 第11卷	國際財務報告準則第1號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第9號、國際財務報告準則第10號及國際會計準則第7號的修訂 ²
國際財務報告準則第18號	財務報表的呈列及披露 ³
國際財務報告準則第19號	非公共受託責任附屬公司：披露 ³

¹ 尚未釐定強制生效日期，但可供採用

² 於2026年1月1日或之後開始的年度期間生效

³ 於2027年1月1日或之後開始的年度期間生效

貴集團正著手評估首次應用該等新訂及經修訂國際財務報告準則的影響。貴集團目前預期該等準則會對貴集團財務報表的呈列及披露造成影響，但不會對貴集團的經營業績及財務狀況造成重大財務影響。

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

3. 經營分部資料

就管理而言，貴集團按其產品以單一業務單位經營，並設有一個可報告經營分部，即主要從事開發及商業化BLDC(無刷直流)電機驅動控制產品及解決方案的分部。

概無匯總經營分部以組成上述可報告經營分部。

區域資料

(a) 來自外部客戶的收入

	截至3月31日止三個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
中國內地*	158,942	108,612
其他國家／區域**	12,254	7,581
	<u>171,196</u>	<u>116,193</u>

上述收入資料乃根據客戶所在地呈列。

* 中國內地指中華人民共和國(不包括香港、澳門及中國台灣)。

** 其他國家／區域主要包括(i)中國台灣、(ii)印度及(iii)香港。

(b) 非流動資產

貴集團所有重大營運資產均位於中國內地。因此，並無呈列非流動資產的區域資料。

有關主要客戶的資料

截至2025年3月31日止三個月，來自各佔總收入10%以上的單一外部客戶的收入分別約為人民幣23,775,000元及人民幣18,617,000元(截至2024年3月31日止三個月：人民幣13,561,000元及人民幣12,122,000元)。

附錄一A

未經審計中期簡明綜合財務資料

7. 收入

來自客戶合同的收入

(i) 收入資料細分

	截至3月31日止三個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
貨品類型		
MCU	102,937	65,540
ASIC	31,463	19,301
HVIC	20,159	19,171
MOSFET	427	229
IPM	16,040	11,712
其他	170	240
	<u>171,196</u>	<u>116,193</u>
來自客戶合同的總收入	<u>171,196</u>	<u>116,193</u>
區域市場		
中國內地	158,942	108,612
其他國家／區域	12,254	7,581
	<u>171,196</u>	<u>116,193</u>
來自客戶合同的總收入	<u>171,196</u>	<u>116,193</u>
收入確認時間		
於某個時間點轉移的貨品	<u>171,196</u>	<u>116,193</u>

下表顯示截至2025年及2024年3月31日止三個月已計入合同負債並在先前期間已達成的履約責任中確認的在有關期間確認的收入金額：

	截至3月31日止三個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
計入年初合同負債餘額的已確認收入：		
銷售產品	<u>1,275</u>	<u>1,030</u>

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

(ii) 履約責任

銷售產品

履約責任於交付及驗收芯片產品後達成，通常需要預先付款。

於2025年3月31日及2024年12月31日，分配至餘下履約責任(未達成或部分未達成)的交易價格如下：

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
一年內	84,240	60,167

所有履約責任預計於一年內予以確認。上述所披露的金額不包括受限制的可變代價。

5. 其他收入及收益

	截至3月31日止三個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
其他收入		
銀行利息收入	1,538	3,638
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資的 其他利息收入	6,774	3,446
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產投資收益	1,210	2,896
政府補助*	5,980	3,474
	15,502	13,454
其他收益		
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產的 公允價值收益	4,819	4,652
	367	452
	5,186	5,104
	20,688	18,558

* 貴集團已收到若干與資產及收入相關的政府補助。若干補助預期將產生未來相關成本，要求貴集團遵守補助附帶的條件，並須經政府確認符合該等條件。

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

6. 除稅前利潤

貴集團的除稅前利潤已扣除／(計入)下列各項：

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審計)	(未經審計)
已銷存貨成本*	82,216	53,712
物業、廠房及設備折舊	2,211	718
使用權資產折舊	1,120	990
無形資產攤銷**	986	840
研發成本	35,086	19,346
未計入租賃負債計量的租賃付款	181	129
職工福利開支(不包括董事及高級管理人員的薪酬)：		
工資、獎金及其他福利	20,057	17,296
退休金計劃供款、社會福利及其他福利***	4,045	3,063
以權益結算的股份支付	16,145	1,375
	40,247	21,734
金融資產減值虧損：		
貿易應收款項減值	39	71
其他應收款項減值	—	1
	39	72
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產的公允價值收益	(4,819)	(4,652)
匯兌虧損	917	369
銀行利息收入	(1,538)	(3,638)
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資的		
其他利息收入	(6,774)	(3,446)
政府補助	(5,980)	(3,474)
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產投資收益	(1,210)	(2,896)
存貨撇減至可變現淨值*	902	859

* 存貨撇減至可變現淨值計入綜合損益表的「銷售成本」。

** 無形資產攤銷於綜合損益表中計入「銷售及經銷開支」、「行政開支」及「研發開支」。

*** 貴集團無僱主可用作減低現有供款水平的沒收供款。

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

7. 所得稅開支

本期間內所得稅開支的主要組成部分如下：

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審計)	(未經審計)
本期稅項開支		
中國內地	4,755	402
來自中國內地的過往年度撥備不足	—	—
	<u>4,755</u>	<u>402</u>
來自中國內地的過往年度撥備不足		
中國內地	(1,344)	1,059
其他區域	(201)	(36)
	<u>(1,545)</u>	<u>1,023</u>
期內稅項開支總額	<u><u>3,210</u></u>	<u><u>1,425</u></u>

8. 股息

董事不建議就截至2025年3月31日止期間派付任何股息(2024年3月31日：無)。

9. 母公司普通股權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利的計算是基於母公司普通股權益持有人應佔利潤，以及於截至2025年及2024年3月31日止三個月的流通在外普通股的加權平均數。

每股基本及攤薄盈利按以下方式計算：

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審計)	(未經審計)
盈利		
母公司普通股權益持有人應佔利潤	<u><u>50,413</u></u>	<u><u>50,561</u></u>

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

	截至3月31日止三個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
股份數目		
計算每股基本及攤薄盈利所用期內已發行普通股加權平均數	92,170,380	92,339,047
攤薄影響－普通股加權平均數：		
第二類限制性股票	946,145	—
總計	93,116,525	92,339,047

10. 物業、廠房及設備

截至2025年3月31日止三個月，貴集團購入成本為人民幣4,400,000元(2024年3月31日：人民幣300,000元)的資產，並無出售資產(2024年3月31日：無)。

11. 於聯營公司之投資

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
應佔淨資產	10,800	—

貴集團聯營公司的詳情如下：

名稱	所持已發行 股份詳情	註冊及 營業地點	貴集團應佔所有權權益百分比		主營業務
			2025年3月31日	2024年12月31日	
浙江三花精驅未來科技有限公司	普通股	中國	36.00%	—	電機研發、 製造及銷售

於2025年2月，貴公司與獨立第三方共同成立浙江三花精驅未來科技有限公司。貴公司投資人民幣10,800,000元，持有其36%股權。

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

12. 以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
非流動資產		
可轉讓大額存單	704,117	794,344
流動資產		
可轉讓大額存單	289,379	181,818

上述存單由中國內地銀行發行。由於該等存單以旨在收取合同現金流量及銷售的業務模式持有，故其按以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益分類及計量。

13. 其他非流動資產

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
預付外包加工費	531	708
購買物業、廠房及設備的預付款項	4,198	3,242
合作樓宇建造*	25,617	25,617
	30,346	29,567

* 該款項代表 貴集團與其他獨立第三方共同擁有的土地及樓宇的建造成本款項。根據聯合土地競標協議，在成功取得目標土地後，所有參與方將共同出資進行項目的合作開發及建設。各方將根據約定比例分擔項目全面完工及運營啟動所需的成本。由於土地仍為共同所有且不符合可識別資產的定義， 貴集團承擔的土地及樓宇的分配建造成本被歸類為非流動資產並單獨披露。

14. 存貨

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
原料	43,668	56,628
製成品	53,223	46,460
外包加工材料	71,315	57,300
發出商品	454	95
	168,660	160,483

於2025年3月31日，存貨已扣除撇減約人民幣6,346,000元(2024年12月31日：人民幣5,800,000元)。

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

15. 貿易應收款項

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
貿易應收款項	7,118	5,812
預期信用損失撥備	(213)	(174)
	<u>6,905</u>	<u>5,638</u>

貴集團與其客戶的交易條款主要為預先收款，及僅少數客戶採用信貸方式。信貸期一般為30天內。貴集團尋求維持對其未償還應收款項進行嚴格控制以盡量降低信貸風險。逾期結餘由高級管理層定期審閱。鑒於貴集團的貿易應收款項與多元化客戶有關，故信貸風險並不顯著集中。貴集團並無就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品或擁有其他信貸提升措施。貿易應收款項結餘不計利息。

於2025年3月31日末及2024年12月31日根據開票日期及扣除預期信用損失撥備後作出的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
一年內	<u>6,905</u>	<u>5,638</u>

貿易應收款項預期信用損失撥備變動如下：

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
於年／期初	174	178
減值虧損，淨額(附註6)	<u>39</u>	<u>(4)</u>
於年／期末	<u>213</u>	<u>174</u>

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

16. 預付款項、其他應收款項及其他資產

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
預付款項	2,374	7,727
按金及其他應收款項*	3,202	3,090
待抵扣增值稅	27,534	27,670
預付稅項	411	—
遞延[編纂]開支	[編纂]	[編纂]
	52,162	50,048
減：其他應收款項減值**	(51)	(50)
	52,111	49,998

* 按金及其他應收款項為無抵押、不計息及須按要求償還。

** 2024年12月31日及2025年3月31日，倘計入預付款項、其他應收款項及其他資產的金融資產減值並無逾期，且無任何資料表明該等金融資產自初始確認以來信貸風險顯著增加，則基於12個月的預期信用損失計量。否則，根據整個存續期預期信用損失進行計量。

17. 以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
理財產品	20,133	41,913
結構性存款	897,061	782,483
	917,194	824,396

理財產品及結構性存款由於其合同現金流量並非僅為本金及利息付款，故須分類為以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產。

18. 貿易應付款項及應付票據

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
應付票據	5,609	68
貿易應付款項	27,799	7,257
	33,408	7,325

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

於2024年12月31日及2025年3月31日，基於自供應商收貨之日的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
一年內	33,408	7,325

貿易應付款項及應付票據不計息，通常按30天的期限結算。

19. 其他應付款項及應計費用

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
流動負債		
應付按金	4,832	4,832
應付薪資	6,815	37,483
應計費用及其他應付款項	11,331	17,855
一年內到期的應付分期款項	2,531	1,701
其他應付稅項	3,952	4,590
	29,461	66,461
非流動負債		
購買無形資產的應付分期款項	836	—

應付分期款項與購買無形資產有關，須於三年內分三期支付。應付按金指從客戶收取以確保產能的按金，將於未來銷售發生時按比例退還客戶。除此以外，上述結餘包括的其他應付款項均不計息且無固定結算期限。

20. 合同負債

貴集團確認以下與收入相關的合同負債：

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
產品銷售	2,270	1,275

合同負債包括為交付產品而收取的短期墊款。

附錄一A

未經審計中期簡明綜合財務資料

21. 股本

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
已註冊、發行及繳足 A股	92,363	92,363

22. 承諾事項

於2025年3月31日及2024年12月31日，貴集團於擁有以下資本承諾：

	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
已訂約但未撥備：		
物業、廠房及設備	4,499	2,562
合作樓宇建造	64,952	64,952
	69,451	67,514

23. 關聯方交易

(a) 貴集團主要管理人員的薪酬

	截至3月31日止三個月 2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
薪金、津貼及實物福利	956	960
績效掛鉤獎金	—	—
退休金計劃供款	68	63
以股份為基礎的付款	983	9
	2,007	1,032

監事酬金並未計入上述金額。

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

24. 按類別劃分的金融工具

於2025年3月31日及2024年12月31日，各類金融工具的賬面值如下：

金融資產	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產：		
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產	917,194	824,396
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的金融資產：		
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資	993,496	976,162
指定為以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的股權投資	598	716
	994,094	976,878
按攤銷成本計量：		
現金及現金等價物	253,960	297,355
定期存款	84,059	116,493
貿易應收款項	6,905	5,638
計入預付款項、按金及其他應收款項的金融資產	3,151	3,040
	348,075	422,526
金融負債	於3月31日 2025年 人民幣千元 (未經審計)	於12月31日 2024年 人民幣千元 (經審計)
按攤銷成本計量：		
貿易應付款項及應付票據	33,408	7,325
計入其他應付款項及應計費用的金融負債	19,530	24,388
租賃負債	15,745	16,074
	68,683	47,787

29. 金融工具的公允價值及公允價值層級

於2025年3月31日及2024年12月31日，貴集團金融資產或負債的公允價值與其各自的賬面值相若。

管理層已評估現金及現金等價物、貿易應收款項、貿易應付款項及應付票據、計入預付款項的金融資產、其他應收款項及其他資產、定期存款、計入其他應付款項及應計費用的金融負債的公允價值與其賬面值相若，主要由於該等工具的短期到期性質。

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

貴集團以財務經理為首的財務部門負責釐定金融工具公允價值計量的政策及程序。財務經理直接向財務總監及審計委員會匯報。於各報告日期，財務部門分析金融工具的價值變動並釐定估值所用的主要輸入數據。估值由財務總監審閱及批准。估值過程及結果由審計委員會每年就中期及年度財務報告進行兩次討論。

金融資產及負債的公允價值以該工具於自願交易方(而非強迫或清盤銷售)當前交易下的可交易金額入賬。下列方法及假設乃用於估計公允價值：

其他應付款項的非流動部分的公允價值乃透過使用具有類似條款、信貸風險及剩餘到期時間的工具按目前適用利率貼現預期未來現金流量計算。貴集團投資於非上市投資，即位於中國內地的銀行發行的理財產品、結構性存款及可轉讓大額存單。貴集團已根據具有類似條款及風險的工具的市場利率使用折現現金流量估值模型，以估計該等非上市投資的公允價值。指定為以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的未上市股權投資的公允價值已使用資產法進行估計。董事認為，記錄在綜合財務狀況表的由估值技術產生的估計公允價值及記錄在其他綜合收益及損益的公允價值相關變動屬合理，並認為該等項目為在報告期末最為適當的價值。

公允價值層級

下表列示貴集團金融工具的公允價值計量層級：

按公允價值計量的資產：

於2025年3月31日(未經審計)

	於活躍中 市場報價 (第一級) 人民幣千元	按下列方式計量公允價值		總計 人民幣千元
		重要可觀察 輸入數據 (第二級) 人民幣千元	重要不可觀察 輸入數據 (第三級) 人民幣千元	
指定為以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的股權投資	—	—	598	598
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資	—	993,496	—	993,496
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產	—	917,194	—	917,194
總計	—	1,910,690	598	1,911,288

附錄一 A

未經審計中期簡明綜合財務資料

於2024年12月31日(經審計)

	於活躍中 市場報價 (第一級) 人民幣千元	按下列方式計量公允價值		總計 人民幣千元
		重要可觀察 輸入數據 (第二級) 人民幣千元	重要不可觀察 輸入數據 (第三級) 人民幣千元	
指定為以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的股權投資	—	—	716	716
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的債權投資	—	976,162	—	976,162
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產	—	824,396	—	824,396
總計	—	1,800,558	716	1,801,274

26. 有關期間後事項

- (1) 於2025年4月1日，貴公司議決以有限合夥人的身份認繳上海華科致芯創業投資合夥企業(有限合夥)(「華科致芯」)總出資額中的人民幣28百萬元。該認購金額乃經公平磋商後釐定，以及於完成後佔華科致芯股權的9.06%。於2025年5月6日，貴公司就該項投資支付人民幣8.4百萬元。
- (2) 於2025年4月9日，董事會根據2024年股權激勵計劃批准向四名激勵對象授出30,000股預留限制性股票。
- (3) 於2025年4月22日，貴公司股東批准派付貴公司2024年股息每股普通股人民幣0.78元。

27. 批准中期簡明綜合財務資料

本中期簡明綜合財務資料已於[•]年[•]月[•]日獲董事會批准刊發。